A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO
DE MATO GROSSO, APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1" - Fica o Executivo Municipal autorizado a fazer a cessão de uso do

bem público referente ao Lote de terreno sob n° 1-B (um B), com área de

1.012,OOm^ (um mil e doze metros quadrados), que se localiza na quadra 42

(quarenta e dois), do Loteamento VERTENTE DAS ÁGUAS, em favor da

ASSOCIAÇÃO CULTURAL TEATRO FACES, inscrita no CNPJ n"

17.289.712/0001-75.

Art. 2® - A cessão prevista nesta Lei, obedece ao interesse público, tendo